Директору ООО «Брянской региональной электросетевой компании»
Д.В. Соловьеву

                                                              от __________________________________________
                наименование учреждения, предприятия, организация
___________________________________
Ф.И.О.  руководителя
__________________________________
юридический адрес организации, учреждения, предприятия
__________________________________
ИНН, КПП, БИК
__________________________________
р/счет, телефон

заявление

Прошу Вас направить инженера для обследования объекта ____________________________________________________________________, в связи со
                   (наименование объекта (ж/д, офис, админ. здание, цех и т.д)
сменой собственника.
Расположенного по адресу: _________________________________________________
____________________________________________________________________________
Контактный телефон    _________________________________
Оплату гарантирую.

На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью исполнения данного заявления,  я даю согласие ООО «БРЭСК», адрес: 241007, г. Брянск, ул. Бежицкая, 54, на  обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, телефон домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами  ООО «БРЭСК».

Руководитель предприятия           _________________                   ____________________
(учреждения, организации)                   подпись                                                               расшифровка подписи
                       													«______»__________ 20 _ г.								М.П.

Перечень необходимых документов:

1. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на объект капитального строительства и (или) земельный участок, на котором расположены (будут располагаться) объекты заявителя, либо право собственности или иное предусмотренное законом основание на энергопринимающие устройства;
2. Технический отчет по проведенным испытаниям и электрическим измерениям в электроустановке до 1000 В;
3. [bookmark: _GoBack]Копии Приказа о назначении ответственного за эл. хозяйство с протоколом проверки знаний и удостоверением;
4. Акт приема-передачи по показаниям приборов учета.